
 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista Rua Coronel Gugé, 150 – Centro 

CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA Fone: (77) 3086 9600 

Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 

 

 

Publicado no Diário Oficial do Município, Ano 8, Edição 1.435, na página 29, edição do 

dia 03 de agosto de 2015, informamos a todos os interessados a retificação do Anexo 

VI, Cláusula Oitava, item 8.1, conforme segue: 

 

 ONDE LE-SE: “O presente contrato terá vigência a partir de sua assinatura até 

o período correspondente a 15 (quinze) meses ininterruptos, podendo ser prorrogado, 

por igual período, a critério da Administração, ora Licitada, respeitando o limite imposto 

diante da Lei 8.666/93.” 

 

 LEIA-SE AGORA: “O presente contrato terá vigência a partir de sua assinatura 

até o período correspondente a 06 (seis) meses ininterruptos, podendo ser prorrogado, 

por igual período, a critério da Administração, ora Licitada, respeitando o limite imposto 

diante da Lei 8.666/93.” 

 

Vitória da Conquista, 12 de agosto de 2015. 

 

 

Alison S. Zuccari Lima 
Pregoeiro 

Decreto 1.163/2015 

 

 



 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista Rua Coronel Gugé, 150 – Centro 

CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA Fone: (77) 3086 9600 

Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 

 

 

Publicado no Diário Oficial do Município, Ano 8, Edição 1.435, na página 29, edição do 

dia 03 de agosto de 2015, informamos a todos os interessados que após análise do 

Pregoeiro e a Comissão Permanente de Licitação, resolve: 

 

1. Excluir o item: 6.1.6. Atestado de qualidade emitido pelo distribuidor. 

 

 

 

Vitória da Conquista, 12 de agosto de 2015. 

 

 

 

Alison S. Zuccari Lima 
Pregoeiro 

Decreto 1.163/2015 

 

 


